Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco P03 (Subsolo da BCE) – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 320/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando

o Edital no 228/2014-PRH e o contido no processo no 7630/2014-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova objetiva do Concurso Público para provimento do cargo de

Agente Universitário de Nível Superior da Carreira Técnica Universitária para as funções de

Bibliotecário, Médico (Ortopedia e Traumatologia) e  Nutricionista , aberto por meio do

Edital nº 228/2014-PRH, conforme anexos que são partes integrantes deste edital.

Os candidatos classificados na prova objetiva deverão entregar os títulos para

avaliação no período de 22 a 26 de setembro de 2014, no horár io das 7h40min às

11h40min e das 13h30min às 17h30min , na Divisão de Recrutamento e Seleção da UEM,

localizada no Bloco P-03 (prédio da Biblioteca Central) - acesso pela lateral esquerda,

Campus Universitário, Avenida Colombo, 5790, CEP: 87020-900, Maringá – PR, na forma

do subitem 9.2 do Edital nº 228/2014-PRH.

Maringá, 15 de setembro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.